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COMUNE                        AN  1 MAZZUCA                   PIERA             24/11/1970 RM 200 2000 0             RM 11 3 Z X I

COMUNE                        AN  2 RONDINELLI                VERONICA          24/02/1972 CZ 194 2000 0             RM 101 3 Z  I

COMUNE                        AN  3 BERNASCONI                MARIA             22/01/1963 RM 192 2005 0             RM 160 3 Z  I

COMUNE                        AN  4 MAROTTA                   MARIA GRAZIA      25/02/1966 RG 191 2000 0             RM 174 3 Z  I

COMUNE                        AN  5 GERVASI                   PATRIZIA          10/05/1971 RM 189 2000 0             RM 209 3 Z X I

COMUNE                        AN  6 CERA                      TIZIANA           12/11/1975 RM 189 2000 0             RM 210 3 Z  I

COMUNE                        AN  7 NARDELLI                  ANTONIETTA        07/07/1966 CE 189 2000 0             RM 212 3 Z  I

COMUNE                        AN  8 BUTTAFOCO                 CATIA             31/12/1964 RM 189 2000 0             RM 215 3 Z X I

COMUNE                        AN  9 CIRILLO                   ANGELA            09/02/1977 KR 189 2002 0             RM 223 3 Z  I

COMUNE                        AN  10 RONCACCI                  CLAUDIA           07/08/1973 RM 188 2002 0             RM 243 3 Z  I

COMUNE                        AN  11 CARAGLIANO                KETTI             29/07/1977 ME 185 2014 0             RM 24 3 Z  I

COMUNE                        AN  12 BOOK                      DANIELA           24/12/1963 RM 184 2002 0             RM 356 3 Z  I

COMUNE                        AN  13 PROIETTI                  SIMONA            02/09/1974 RM 182 2005 0             RM 429 3 Z  I

COMUNE                        AN  14 BARBAROSSA                FERNANDA          10/03/1974 RM 176 2000 0             RM 581 3 Z  I

COMUNE                        AN  15 TAGLIALATELA              ROSALBA           31/03/1979 CE 174 2005 0 J 1           RM 640 3 Z X I

COMUNE                        AN  16 GASPERINI                 PIERA             29/06/1974 RM 173 2000 0             RM 653 3 Z  I

COMUNE                        AN  17 BLANCO                    GIOVANNA          29/11/1978 BN 173 2002 0             RM 662 3 Z X I

COMUNE                        AN  18 CAMPITIELLO               MARIA             20/11/1957 SA 172 2000 0             RM 684 3 Z  I

COMUNE                        AN  19 RUSSO                     AURORA            09/09/1974 NA 171 2002 0             RM 709 3 Z  I

COMUNE                        AN  20 SOMARUGA                  ALESSANDRA        14/03/1974 NA 165 2000 0             RM 858 3 Z  I

COMUNE                        AN  21 SETA                      PAOLINA           29/06/1971 EE 165 2002 0             RM 870 3 Z  I

COMUNE                        AN  22 MERCURIO                  ESTERINA          04/10/1973 BN 163 2002 0             RM 910 3 Z  I

COMUNE                        AN  23 PALUMBO                   FRANCESCA ROMANA  03/10/1977 NA 160 2011 0             RM 1024 3 Z  I

COMUNE                        AN  24 LIBERTI                   EMANUELA          18/03/1979 RM 156 2005 0             RM 1111 3 Z X I

COMUNE                        AN  25 FONTANELLA                ORSOLA            21/05/1977 NA 153 2002 0             RM 1184 3 Z  I

COMUNE                        AN  26 ZAMPINO                   FRANCESCA         23/04/1975 CT 151 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 1232 3 Z  I

COMUNE                        AN  27 PAPALE                    ROSALINDA         13/12/1976 CT 150 2003 0             RM 1258 3 Z  I

COMUNE                        AN  28 CUZZOCREA                 ROBERTA           28/06/1969 RM 149 2002 0             RM 1280 3 Z X I

COMUNE                        AN  29 MILANI                    CINZIA            28/08/1961 RM 148 2002 0             RM 1300 3 Z X I

COMUNE                        AN  30 PIROZZI                   MARIA ROSARIA     12/05/1978 CE 146 2002 0   RMIC868006 RM 1350 3 Z  I

COMUNE                        AN  31 MORREALE                  GRAZIELLA         14/01/1966 CL 145 2000 0             RM 1374 3 Z  I

COMUNE                        AN  32 RUBEO                     NICLA             11/11/1971 RM 145 2002 0             RM 1377 3 Z  I

COMUNE                        AN  33 SPARNACCI                 PAOLO             26/02/1968 RM 145 2007 0   RMPS49000C RM 1388 3 Z X I

COMUNE                        AN  34 CEFALO                    STEFANIA          26/12/1973 AV 144 2005 0             RM 1402 3 Z X I

COMUNE                        AN  35 MIRRIONE                  SEILA             15/01/1979 RM 142 2002 0             RM 1437 3 Z X I

COMUNE                        AN  36 CUTERI                    MARCELLINA        06/04/1974 RC 141 2002 0             RM 1455 3 Z X I

COMUNE                        AN  37 TERRAZZINO                MARA RITA         25/05/1971 AG 139 2011 0             RM 1520 3 Z  I

COMUNE                        AN  38 TOGNETTI                  ELIANA            21/04/1972 RM 138 2003 0             RM 1529 3 Z  I

COMUNE                        AN  39 CUCCARO                   STELLA            29/12/1973 RM 138 2007 0             RM 1545 3 Z  I

COMUNE                        AN  40 CHIUDIONI                 MICHELA           16/08/1971 RM 137 2002 0             RM 1555 3 Z  I

COMUNE                        AN  41 ABBAFATI                  MARIA TERESA      01/10/1973 RM 137 2002 0             RM 1557 3 Z X I

COMUNE                        AN  42 MALAGRINO'                EMILIA            29/12/1965 CS 136 2007 0             RM 1582 3 Z  I

COMUNE                        AN  43 RANALLI                   MARIAGRAZIA       07/07/1974 TE 133 2007 0             RM 1648 3 Z X I

COMUNE                        AN  44 PAPPALARDO                EMANUELA          22/07/1959 RM 129 2002 0             RM 1713 3 Z  I

COMUNE                        AN  45 SARANIERO                 MARIA ASSUNTA     27/07/1974 LT 128 2002 0   RMIC868006 RM 1742 3 Z  I

COMUNE                        AN  46 BONIFAZI                  EMANUELA          27/06/1975 RM 125 2000 0             RM 1799 3 Z X I

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria RMIC87400D Data 

Produzione Graduatoria Definitiva: 30/10/2015



COMUNE                        AN  47 PAPA                      ANNA              25/01/1958 NA 120 2004 0             RM 1902 3 Z  I

COMUNE                        AN  48 MINIUCCHI                 CATIA             14/02/1974 RM 120 2005 0   RMIC868006 RM 1905 3 Z  I

COMUNE                        AN  49 MONTESANTI                ANNA LISA         19/05/1978 CZ 119 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 1923 3 Z X I

COMUNE                        AN  50 PAPPALARDO                SIMONA            22/03/1972 RM 114 2000 0             RM 1999 3 Z  I

COMUNE                        AN  51 VANNI                     MICAELA           11/06/1975 RM 111 2007 0             RM 2062 3 Z  I

COMUNE                        AN  52 ALOISIO                   MICHELA FRANCESCA 30/01/1964 AR 102 2005 0             RM 2188 3 Z  I

COMUNE                        AN  53 FORLASTRO                 SIMONA            08/11/1975 IS 99 2007 0             RM 2235 3 Z X I

COMUNE                        AN  54 SCHETTINO                 GIOVANNA          21/08/1964 NA 97 2014 0   RMIC884004 RM 2270 3 Z  I

COMUNE                        AN  55 FELICETTI                 PATRIZIA          12/08/1968 RM 96 2000 0             RM 2271 3 Z X I

COMUNE                        AN  56 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 81 2009 0 J 0           RM 2419 3 V  I

COMUNE                        AN  57 TALIA                     GIUSEPPINA        11/03/1979 RC 81 2011 0             RM 2424 3 Z X I

COMUNE                        AN  58 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 81 2014 0 J 0           RM 238 3 V  I

COMUNE                        AN  59 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 74 2009 0 J 0           RM 2530 3 V  I

COMUNE                        AN  60 SCAPATI                   MARIA CARMEN      14/10/1988 CS 68 2009 0 J 0 RMIC87900L RM 2635 3 V X I

COMUNE                        AN  61 IULIUCCI                  FRANCA            24/03/1963 BN 68 2014 0 J 0           RM 2649 3 V X I

COMUNE                        AN  62 ZOZI                      SERENA            28/06/1978 RM 60 2007 0   RMIC870006 RM 2757 3 V  I

COMUNE                        AN  63 VILLANI                   ANNA RITA         03/06/1965 RI 60 2014 0             RM 2764 3 Z X I

COMUNE                        AN  64 SANNA                     VALENTINA         14/01/1979 OR 60 2014 0 J 1 RMIC868006 RM 2768 3 V X I

COMUNE                        AN  65 CLAUSI                    CATIA             01/12/1977 CS 58 2007 0 J 0 RMIS049001 RM 2777 3 V  I

COMUNE                        AN  66 BARBI                     DEBORA            26/03/1986 VR 40 2011 0             RM 3067 3 V X I

COMUNE                        AN  67 REDI                      PIERLUIGI         13/02/1966 VT 39 2007 0 J 1           RM 3089 3 V X I

COMUNE                        AN  68 BONAGURA                  MARIA             13/11/1976 NA 34 2002 0             RM 3150 3 Z  I

COMUNE                        AN X 69 POLIMENO                  MARIA             13/11/1979 NA 33 2007 0   RMIC884004 RM 3176 3 V  I

COMUNE                        AN  70 COSTA                     BARBARA           14/08/1968 RG 32 2011 0   RMPS110001 RM 3192 3 Z  I

COMUNE                        AN  71 GIACOMELLI                TILDE             23/02/1973 RM 30 2007 0             RM 3235 3 Z  I

COMUNE                        AN  72 BARBIERATO                TIZIANA           04/07/1974 RM 29 2004 0             RM 3254 3 Z  I

COMUNE                        AN  73 IARIA                     CARMELA           03/08/1974 RC 27 2014 0             RM 3319 3 Z  I

COMUNE                        AN  74 IMPERO                    CARMELA           27/06/1968 NA 18 2002 0             RM 3874 3 Z X I

COMUNE                        AN  75 VOLPE                     ENRICHETTA        19/05/1974 NA 17 2014 0             RM 3594 3 Z X I

COMUNE                        AN  76 MUNNO                     GIUSEPPINA        25/02/1971 CE 15 2002 0             RM 3618 3 Z X I

COMUNE                        AN  77 PAGLIA                    FRANCESCA         19/01/1978 PA 14 2002 0   RMIC870006 RM 3655 3 Z X I

COMUNE                        AN X 78 LARATRO                   FRANCESCA         24/07/1985 FG 6 2014 0             RM 3760 3 V X I

COMUNE                        AN  79 MARCELLI                  SIMONA            25/06/1976 RM 71 2012 0 J 0           RM 3869 4 G  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 81 2009 0 J 0           RM 22 3 V  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 81 2014 0 J 0           RM 72 3 V  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 74 2009 0 J 0           RM 77 3 V  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 SCAPATI                   MARIA CARMEN      14/10/1988 CS 68 2009 0 J 0 RMIC87900L RM 142 3 V X I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 IULIUCCI                  FRANCA            24/03/1963 BN 68 2014 0 J 0           RM 154 3 V X I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 CLAUSI                    CATIA             01/12/1977 CS 58 2007 0 J 0 RMIS049001 RM 201 3 V  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 TAGLIALATELA              ROSALBA           31/03/1979 CE 174 2005 0 J 1           RM 317 3 Z X I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  8 ZAMPINO                   FRANCESCA         23/04/1975 CT 151 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 350 3 Z  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  9 MONTESANTI                ANNA LISA         19/05/1978 CZ 119 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 391 3 Z X I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  10 SANNA                     VALENTINA         14/01/1979 OR 60 2014 0 J 1 RMIC868006 RM 425 3 V X I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  11 REDI                      PIERLUIGI         13/02/1966 VT 39 2007 0 J 1           RM 460 3 V X I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  12 MARCELLI                  SIMONA            25/06/1976 RM 71 2012 0 J 0           RM 504 4 G  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 81 2009 0 J 0           RM 22 3 V  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 81 2014 0 J 0           RM 72 3 V  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 74 2009 0 J 0           RM 77 3 V  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 SCAPATI                   MARIA CARMEN      14/10/1988 CS 68 2009 0 J 0 RMIC87900L RM 142 3 V X I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 IULIUCCI                  FRANCA            24/03/1963 BN 68 2014 0 J 0           RM 154 3 V X I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 CLAUSI                    CATIA             01/12/1977 CS 58 2007 0 J 0 RMIS049001 RM 201 3 V  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  7 TAGLIALATELA              ROSALBA           31/03/1979 CE 174 2005 0 J 1           RM 317 3 Z X I



SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  8 ZAMPINO                   FRANCESCA         23/04/1975 CT 151 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 350 3 Z  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  9 MONTESANTI                ANNA LISA         19/05/1978 CZ 119 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 391 3 Z X I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  10 SANNA                     VALENTINA         14/01/1979 OR 60 2014 0 J 1 RMIC868006 RM 425 3 V X I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  11 REDI                      PIERLUIGI         13/02/1966 VT 39 2007 0 J 1           RM 460 3 V X I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  12 MARCELLI                  SIMONA            25/06/1976 RM 71 2012 0 J 0           RM 504 4 G  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 81 2009 0 J 0           RM 22 3 V  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 81 2014 0 J 0           RM 72 3 V  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 74 2009 0 J 0           RM 77 3 V  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 SCAPATI                   MARIA CARMEN      14/10/1988 CS 68 2009 0 J 0 RMIC87900L RM 142 3 V X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 IULIUCCI                  FRANCA            24/03/1963 BN 68 2014 0 J 0           RM 154 3 V X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 CLAUSI                    CATIA             01/12/1977 CS 58 2007 0 J 0 RMIS049001 RM 201 3 V  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  7 TAGLIALATELA              ROSALBA           31/03/1979 CE 174 2005 0 J 1           RM 317 3 Z X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  8 ZAMPINO                   FRANCESCA         23/04/1975 CT 151 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 350 3 Z  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  9 MONTESANTI                ANNA LISA         19/05/1978 CZ 119 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 391 3 Z X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  10 SANNA                     VALENTINA         14/01/1979 OR 60 2014 0 J 1 RMIC868006 RM 425 3 V X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  11 REDI                      PIERLUIGI         13/02/1966 VT 39 2007 0 J 1           RM 460 3 V X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  12 MARCELLI                  SIMONA            25/06/1976 RM 71 2012 0 J 0           RM 504 4 G  I

LINGUA INGLESE                IL  1 NARDELLI                  ANTONIETTA        07/07/1966 CE 189 2000 0             RM 62 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  2 CIRILLO                   ANGELA            09/02/1977 KR 189 2002 0             RM 64 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  3 TAGLIALATELA              ROSALBA           31/03/1979 CE 174 2005 0 J 1           RM 205 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  4 BLANCO                    GIOVANNA          29/11/1978 BN 173 2002 0             RM 212 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  5 CAMPITIELLO               MARIA             20/11/1957 SA 172 2000 0             RM 220 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  6 RUSSO                     AURORA            09/09/1974 NA 171 2002 0             RM 230 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  7 SETA                      PAOLINA           29/06/1971 EE 165 2002 0             RM 287 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  8 MERCURIO                  ESTERINA          04/10/1973 BN 163 2002 0             RM 300 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  9 PALUMBO                   FRANCESCA ROMANA  03/10/1977 NA 160 2011 0             RM 342 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  10 LIBERTI                   EMANUELA          18/03/1979 RM 156 2005 0             RM 380 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  11 FONTANELLA                ORSOLA            21/05/1977 NA 153 2002 0             RM 397 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  12 PIROZZI                   MARIA ROSARIA     12/05/1978 CE 146 2002 0   RMIC868006 RM 455 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  13 SPARNACCI                 PAOLO             26/02/1968 RM 145 2007 0   RMPS49000C RM 467 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  14 CEFALO                    STEFANIA          26/12/1973 AV 144 2005 0             RM 471 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  15 PAPA                      ANNA              25/01/1958 NA 120 2004 0             RM 639 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  16 MONTESANTI                ANNA LISA         19/05/1978 CZ 119 2002 0 J 1 RMIS093003 RM 647 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  17 DE  SANTIS                MARIA             22/12/1986 RM 81 2009 0 J 0           RM 842 3 V  I

LINGUA INGLESE                IL  18 POLI                      CLAUDIA           12/05/1987 RM 81 2014 0 J 0           RM 90 3 V  I

LINGUA INGLESE                IL  19 NASTASI                   BARBARA           30/05/1980 RM 74 2009 0 J 0           RM 918 3 V  I

LINGUA INGLESE                IL  20 SCAPATI                   MARIA CARMEN      14/10/1988 CS 68 2009 0 J 0 RMIC87900L RM 987 3 V X I

LINGUA INGLESE                IL  21 IULIUCCI                  FRANCA            24/03/1963 BN 68 2014 0 J 0           RM 999 3 V X I

LINGUA INGLESE                IL  22 ZOZI                      SERENA            28/06/1978 RM 60 2007 0   RMIC870006 RM 1060 3 V  I

LINGUA INGLESE                IL  23 SANNA                     VALENTINA         14/01/1979 OR 60 2014 0 J 1 RMIC868006 RM 1067 3 V X I

LINGUA INGLESE                IL  24 CLAUSI                    CATIA             01/12/1977 CS 58 2007 0 J 0 RMIS049001 RM 1070 3 V  I

LINGUA INGLESE                IL  25 REDI                      PIERLUIGI         13/02/1966 VT 39 2007 0 J 1           RM 1244 3 V X I

LINGUA INGLESE                IL  26 COSTA                     BARBARA           14/08/1968 RG 32 2011 0   RMPS110001 RM 1279 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  27 IARIA                     CARMELA           03/08/1974 RC 27 2014 0             RM 1332 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  28 IMPERO                    CARMELA           27/06/1968 NA 18 2002 0             RM 2102 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  29 MUNNO                     GIUSEPPINA        25/02/1971 CE 15 2002 0             RM 1419 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  30 MARCELLI                  SIMONA            25/06/1976 RM 71 2012 0 J 0           RM 1530 4 G  I


